
令和 8年 1月 13日 

 

あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。昨年、私

事ですが、さざえさんの磯野家における波平さんの年齢に。５４才。今年はそ

れを超える未曽有の世界。どうなることやら。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願い申し上げます。よろし

くご査収ください。ぜひたくさんの参加をお待ちしております。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴様 

 

平素より、各務原市の在宅医療・介護連携推進事業につきまして、格別のご

理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます本年もどうぞよろしくお願い

申し上げます。このたび「令和 7年度第 3 回 各務原市在宅医療・介護連携推

進事業研修会」を下記のとおり開催する運びとなりました。本研修会では「災

害時対応」をテーマに、医療・介護・行政それぞれの立場からの発表および意

見交換を通じて、災害時においても要介護・要医療の方への支援を継続するた

め、平常時からできる備えや多職種連携の在り方について考える内容としてお

ります。なお、本研修会は座談会形式ではなく、パネルディスカッションを含

む通常の研修会として開催いたします。つきましては、ぜひ会員のみなさまに

ご参加いただきたく、誠に恐れ入りますが、別添のご案内文書を配信いただく

ことにつき、ご協力を賜れましたら幸いです。 

 

記 

 

１．研修会名 

 令和 7年度第 3回 各務原市在宅医療・介護連携推進事業研修会 

 

２．開催日時 

 令和 8年 2月 28 日（土）14：00～16：00 

 

３．開催場所 

 産業文化センター2階 第 3会議室 

 

４．テーマ 



 第 4弾 みんなで災害時対応を考えよう 

 ～支援者も被災する ― 災害時の支援を可能とするために平常時からできる

こと～ 

 

                 以上 

 

。:+* ゜ ゜゜ +:。:+ ゜ ゜゜ +:。:+ ゜ ゜゜ 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援室「ゆい」 

 在宅医療・介護連携 

  推進コーディネーター中平 民恵 

  

 〒504-0816 

 各務原市蘇原東島町 4-6-2（東海中央病院内） 

  TEL：090-9264-8004 FAX：058-382-9853 

 

。:+* ゜ ゜゜ +:。:+ ゜ ゜゜ +:。:+ ゜ ゜゜ 

 


